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 رایزنی استقلال برای لغو 
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مرحوم پورحیدری
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برانکو: فلسفه ما برد و 
پیروزی است

اویوا: سراسر حمله 
خواهیم بود

قدوس: جایزه مهاجم سال سوئد 
را به زلاتان می دهم

صبـح ســـرخ
روز یـکـرنـگـی فوتبــال ایــران

لیگ برتر تحت تاثیر فینال لیگ قهرمانان آسیا 

حذف از لیگ قهرمانان و نتایج ضعیف اســتقلال در 
لیــگ برتر کم بود ناکامی در جام حذفی هم به آن ها 
اضافه شد! آبی پوشــان اواخر هفته گذشته در مرحله 
یک هشــتم نهایی جام حذفی میزبان تیم سایپا بودند 
و در حالی که حریف به خاطر اخراج ســارفو از دقیقه 
33، 10 نفره شــده بود نتوانســتند کار تیم دایی را 
در وقت هــای قانونــی و اضافه تمام کننــد. بازی در 
120 دقیقه با گلزنی فرشــید اســماعیلی و گرو 17و 
34-پنالتی برای استقلال و رضاوند و ترابی 28 و 42 
برای ســایپا با تســاوی 2-2 به پایان رسید و کار به 
ضربات پنالتی کشید که در ضیافت پنالتی ها سایپا با 
درخشش دروازه بانش و ناکامی سیدحسین حسینی، 
دروازه بان استقلال در مهار توپ ها استقلال را شکست 
داد و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. حذف مدافع 
عنوان قهرمانی در شــرایطی که اســتقلال در جدول 
رده بندی لیگ برتر هم جایگاه مناســبی ندارد باعث 
انفجار انتقادات علیه مســئولان و کادر فنی این تیم 
شــد تا جایی که کار به جلسه اضطراری هیئت مدیره 
و کمیته فنی باشــگاه کشــید. کمیته فنی باشــگاه 
اســتقلال که بارها با برخی تصمیمات وینفرد شفر از 
جمله حذف جیری ساناک دستیار اهل چک و خرید 
الحاجــی گرو و مارکوس نویمایر مخالفت کرده بودند 
گویا خواســتار برکناری وینفرد شــفر بودند که البته 
قابل پیش بینی بود مســئولان باشگاه با آن مخالفت 

می کنند چراکه بار مالی هنگفتی روی دســت باشگاه 
می گذاشت؛ چیزی حدود 14 میلیارد ناقابل! البته بر 
اساس شنیده ها برخی از مسئولان باشگاه استقلال هم 
از عملکرد شفر و حواشی که پیرامون برخی اطرافیان 
او رخ می دهــد رضایت ندارند و به صراحت موضوع را 
با مرد آلمانی درمیان گذاشته اند. با این همه کاملا به 
عواقب برکناری شفر و ایجاد بحران مالی جدید برای 
باشگاه واقف هستند و نمی خواهند تصمیم احساسی 
و عجولانــه بگیرند. آن ها هرچنــد تمایل به همکاری 
با امیر قلعه نویی دارند و ســرمربی ســابق آبی ها هم 
بی میل نیســت دوباره به استقلال برگردد با این حال 
الان وقت همــکاری دوباره ژنرال و آبی ها نیســت و 
اگر هم قرار به تغییر باشــد پایان فصل چنین خواهد 
شــد! بنابراین خروجی جلسه، تقویت کادر فنی و تیم 
است، یک مربی تمرین دهنده حرفه ای که شفر تاکید 
دارد حتما خارجی باشــد و یک بازیساز و یک مهاجم 
گلزن! در مورد بازیســاز و مهاجم، باشگاه یک بار تن 
به خواسته شفر داد و نویمایر و گرو دقیقا برای همین 
پســت ها و پر کردن خلا ســرور جپاروف و مامه تیام 
جذب شدند که عملکرد بسیار ضعیفی داشته و صدای 
اعتراض همــه را درآورده اند. حــال اگر بحث جذب 
بازیساز و مهاجم جدید صحت داشته باشد به احتمال 
زیاد نویمایر و گرو در لیســت فــروش قرار می گیرند 

تا به جای آن ها بازیکنان باکیفیت تری جذب شوند.

ترس استقلال از غرامت 14 میلیاردی و ماندگاری شفر! 

تقویت کادر فنی و تیم دوای درد آبی ها!

عملکرد بسیار ضعیف نویمایر و الحاجی گرو 
در استقلال باعث شده تا به دنبال نتایج بد 
این تیم ایــن 2 بازیکن خارجی بیش از دیگر بازیکنان مورد 
انتقاد قرار بگیرند. علاوه بــر عملکرد نویمایر و الحاجی گرو 
داســتان جذب آن ها نیز در نوع خود جالب اســت و نشان 
می دهــد که حداقل مدیربرنامه های این 2 بازیکن از کیفیت 
پایین آن ها کاملا خبر داشته است. نویمایر و الحاجی گرو از 
طریق همان مدیربرنامه های آلمانی که مامه تیام را آورده بود 
با باشگاه استقلال قرارداد امضا کردند. این مدیربرنامه آلمانی 
مگ شرمان نام دارد که بعد از اختلاف استقلال و تیام توانست 
با برقرار کردن ارتباط دوستانه با خبرنگاران ایرانی بارها و بارها 
صدای اعتراض خود و موکلش را به گوش هواداران برساند. در 
این مدت شرمان کاملا با خبرنگاران ایرانی در تماس بود و در 
نهایت نیز توانســت با مصاحبه های خود هــواداران را مقابل 
افتخاری و توفیقی قرار دهد. بعد از ایجاد تغییرات در مدیریت 

استقلال شرمان به مدیریت جدید قول داد که بازیکنانی در 
ســطح تیام و جپاروف را به اســتقلال معرفی کند و این 2 
بازیکن نویمایر و گرو بودند! مدیریت جدید اســتقلال که با 
توجه به عملکرد رقبا در بازار نقل وانتقالات حســابی خود را 
تحت فشــار می دید تصمیم گرفت به شرمان اعتماد کند و 
نتیجه این اعتماد امضای قرارداد با گرو و نویمایر بود! پیش از 
امضای قرارداد با این 2 بازیکن بارها و بارها رسانه ها با استناد 
به کارنامه ضعیف این بازیکنان به مسئولان استقلال هشدار 
دادند امــا درنهایت آن ها بدون توجه به این هشــدارها با 2 
بازیکن معرفی شده توسط شرمان قرارداد امضا کردند. جالب 
اســت بدانید بعد از امضای قرارداد با این 2 بازیکن، شرمان 
تصمیم گرفت خطی که با آن با خبرنگاران ایرانی در تماس 
بود را برای همیشه خاموش کند؛ اقدامی که نشان می دهد او 
چنین روزهایی را پیش بینی می کرده و می دانســته که چه 

بازیکنانی را به استقلال معرفی کرده است!

پشت پرده جذب نویمایر و گرو 

وقتی مدیران استقلال رکب می خورند!

ســرمربی تیم نســاجی مازندران گفت: »هیچ تیمی 
مثــل ما پدیده را اذیت نکرد امــا دیگر نمی دانم چه 
باید بکنیم.« به گزارش ایسنا، جواد نکونام، سرمربی 
تیم فوتبال نســاجی مازندران بعد از شکست 3 گله 
مقابل پدیده در نشســت خبری گفت: »می دانستیم 
که پدیده با اســتفاده از تک موقعیت ســعی می کند 
برنده باشــد. نیمه اول روی ســانتر از جناحین گل 
خوردیم . یک لحظــه بازیکن مان خواب ماند و بازنده 
به رختکن رفتیم. در نیمه دوم بازی تماما در اختیار 
مــا بود اما واقعا برای گل زدن دیگر کاری از دســت 
مــن برنمی آمد. هــر بازیکن من یــک موقعیت گل 

خراب کرد، در نهایت روی اشــتباهات فردی دوباره 
گل خوردیم. نتیجه شــاید 3-صفر باشــد اما فرق ما 
و پدیــده آنقدر نبود.« او تصریح کــرد: »۶ نفر از ما 
هر کدام یک موقعیت از دست دادند، دیگر نمی دانم 
چــه باید کرد؟ هیچ تیمی مثل ما پدیده را این گونه 
اذیت نکرد. تیم ما خوب بازی کرد اما این فایده ندارد 
و برای لیگ برتر کافی نیســت .« نکونام در خصوص 
داوری دیدار نساجی-پدیده گفت: »فغانی فوق العاده 
است، فکر می کنم ایشان وقتی در سطوح بالا قضاوت 
می کنند دیگر نباید در این ســطح به ایشان ایرادی 

بگیریم. او فوق العاده بود.«

نکونام: هیچ تیمی مثل ما پدیده را اذیت نکرد!

یکه تازی پدیده مشهد همچنان ادامه دارد! روز گذشته 
در آغاز هفته یازدهم لیگ برتر 4 دیدار در شــهرهای 
مختلف برگزار شد و حســاس ترین دیدار را تیم های 
پدیده مشهد صدرنشــین لیگ با نساجی برگزار کرد. 
شــاگردان یحیی گل محمدی که هفته هاســت صدر 
جــدول را در اختیار خود دارند، با وجود مشــکلات 
مالــی، تحریــم تمرین و اســتعفای سرمربی شــان 
دســت بردار صدر نیستند، درســت چند روز پس از 
تازه ترین استعفای گل محمدی و بازگشت او به مشهد 
با وساطت و قول مساعد استاندار، دیروز نساجی را با 
3 گل شکست دادند و حالا با این پیروزی قاطع پدیده 
با 2۶ امتیاز و 4 هفتــه مانده به پایان نیم فصل لیگ 
هجدهم جدی ترین مدعی کســب عنوان تشــریفاتی 
قهرمانی نیم فصل اســت و نســاجی بــا این باخت و 
ادامــه روند نزولی اش به نظر می رســد کار ســختی 
برای بقا پیش رو خواهد داشــت. در دیگر دیدارهای 
روز گذشــته تراکتورســازی تبریز در تهران پیکان را 
شکســت داد تا محمد تقوی حداقل یک هفته دیگر 
ابقا شود و فعلا صحبتی از سرمربی جدید و سرشناس 
بــرای سرخ پوشــان تبریزی نباشــد. ضمــن این که 
تراکتورسازان با صعود به رده سوم، جای پرسپولیس 

را گرفتند. جدال نمایندگان خوزستان در اهواز را هم 
شاگردان مرزبان مقابل اســتقلال خوزستان بردند تا 
شــرایط قهرمان 2 فصل پیش لیــگ ایران بحرانی تر 
از گذشته شــود و اولین برد نفت مسجد سلیمان به 
دست آید. دیدار تیم های ســپیدرود و پارس جنوبی 
که تقابل 2 مربی جوان از مکتب پرســپولیس بود با 
برتری شــمالی ها به پایان رسید. سپیدرود رشت روز 
گذشته نخســتین پیروزی فصل را دشت کرد تا علی 
کریمی و شاگردانش به روزهای آینده امیدوارتر شوند. 

 تابلو نتایج 
 سپیدرود رشت یک - پارس جنوبی صفر 

گل: محمد غلامی 32-پنالتی 
 استقلال خوزستان یک - نفت  م.سلیمان 2 

گل ها: خشتان 74 برای استقلال خوزستان؛ دوستدار 
47 و شریفات 77 برای نفت 

 پیکان یک - تراکتورسازی 2
گل هــا: قاضــی 74 بــرای پیــکان؛ ســلیمی 5 و 

اسماعیلی فر10 برای تراکتورسازی 
 پدیده 3 - نساجی صفر

گل ها: امین قاســمی نژاد 30، حســین مهربان 87 و 
محمد قاسمی نژاد 93

آغاز هفته یازدهم با یکه تازی صدرنشین مشهدی 

ســرمربی تیم صدرنشین لیگ گفت: »بعد از هر بازی پدیده پیش به سوی قهرمانی نیم فصل
که به رختکن می آییم، ســر شکسته و مصدوم داریم. 
بازیکنانم از جان مایه می گذارند.« به گزارش ایســنا، 
یحیی گل محمدی، سرمربی تیم فوتبال پدیده مشهد 
بعد از پیروزی مقابل نساجی در نشست خبری گفت: 
»پیش بینی می کردیم که بازی سختی داشته  باشیم، از 
موقعیت هایمان خوب استفاده کردیم و بازی در اختیار 
ما بود. بازی را کنترل کردیم و به گل هم رسیدیم اما در 
نیمه دوم استرس داشتیم و به همین خاطر نتوانستیم 
در ابتدا خوب کار کنیم. نتیجه بازی نسبت به کیفیت 
تیم نساجی متفاوت بود. نساجی تیم خوبی بود و بازی 

خوبی ارایه داد. برای این تیم آرزوی موفقیت می کنم.« 
گل محمــدی در خصوص احتمال لغــو بازی پدیده-

استقلال گفت: »استادیوم های مختلفی به جز آزادی را 
به ما پیشنهاد کردند، بلیت و هتل را تهیه و برنامه ریزی 
کرده ایم. صحبت هایی هســت که ایــن بازی را عقب 
بیندازند اما توقع داریم که فدراســیون حرفه ای عمل 
کند و نگذارد به اقتدارش خدشــه ای وارد شود. نباید 
چون تیمی بزرگ با مشــکل روبه رو شده و در بحران 
است، حقوق ســایر تیم ها ضایع شود. اگر با استقلال 
بازی نکنیم، تنها تیمی هستیم که 3 هفته بدون بازی 

خواهیم  بود. لغو این بازی ظلم به پدیده است.«

گل محمدی: لغو بازی استقلال-پدیده ظلم به ماست

استراحت 2 روزه دایی به بازیکنان
شاگردان علی دایی که 2 هفته قبل در دیدار لیگ برتر با نتیجه 2-یک مقابل استقلال تهران شکست خورده بودند، در 
جام حذفی موفق شدند در ضربات پنالتی برابر این تیم به برتری برسند و به جمع 8 تیم برتر جام حذفی صعود کنند. به 
دلیل این که دیدار آینده سایپا روز جمعه هفته جاری در یازدهمین مسابقه فصل لیگ برتر مقابل سپاهان برگزار می شود، 
علی دایی بعد از برتری شاگردانش برابر استقلال 2 روز به آن ها استراحت داده است. تمرینات سایپا بعد از 2 روز وقفه از 

فردا در 2 نوبت از سر گرفته می شود که از ساعت 10:30 تمرینات بدنسازی انجام خواهد شد. 

صعود تیم فوتبال دانشجویان ایران به یک هشتم
روز گذشته در ادامه مسابقات فوتبال جام ملت های دانشجویان آسیا که در شهر جین جیانگ چین در جریان است تیم 
فوتبال دانشجویان ایران موفق شد با نتیجه یک-صفر هنگ کنگ را شکست دهد و به عنوان اولین تیم صعود کننده به 
جمع 8 تیم برتر آسیا راه یابد. بازی در هوای بارانی و با بارش بی وقفه باران بسیار درگیرانه بود که در نیمه دوم در دقیقه 
4۶ دانشجویان موفق شدند تک گل بازی را به ثمر برسانند و بازی با این نتیجه به پایان رسید. در دقیقه 88 یک بازیکن 
از تیم ایران و یک بازیکن از هنگ کنگ از زمین مســابقه اخراج شدند. فردا در سومین بازی خود دانشجویان به مصاف 

مالزی خواهند رفت. 

فتح ا... زاده وزیر ورزش را تهدید کرد!
علی فتح ا... زاده، مدیرعامل ســابق باشــگاه استقلال ظهر دیروز در حاشیه مراســم سالگرد درگذشت زنده یاد منصور 
پورحیدری راجع به نتایج اســتقلال در این فصل گفت: »از وضعیت کنونی اســتقلال ناراحتم و اصلا این شــرایط را 
دوســت ندارم.« او ادامه داد: »دلم نزد هواداران است و نمی توانم ببینم حق هواداران استقلال اینگونه ضایع می شود. 
با این وضعیت فعلی این مردم و طرفداران اســتقلال هســتند که ضرر می کنند.« به گزارش فارس، مدیرعامل سابق 
باشگاه استقلال درباره اعتراض تماشاگران این تیم به وزیر ورزش و جوانان ابراز کرد: »به وزیر ورزش و جوانان هشدار 
می دهم اگر شرایط اینگونه ادامه پیدا کند، دیگر سکوت نخواهم کرد. او بیش از اندازه از پرسپولیس حمایت می کند 

و نمی شود که فقط پرسپولیس را در نظر بگیرد.«

فرار چشمی از پنالتی زدن
استقلال در ضربات پنالتی تسلیم سایپا شد و نتوانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند تا بعد از 8 سال در این مرحله از 
مسابقات کنار برود. اما اتفاق عجیب این که بر اساس قانون باید یکی از بازیکنان این تیم کنار می رفت تا استقلال مانند 
سایپا 10 نفره به میدان ضربات پنالتی برود و در این میان کاپیتان استقلال، روزبه چشمی خود را از لیست پنالتی زن ها 
خارج کرد و در این موقعیت حساس، تیم فوتبال استقلال بدون کاپیتان برای زدن پنالتی ها حلقه اتحاد زد. وینفرد شفر، 
سرمربی استقلال نیز در نشست خبری در واکنش به این که چرا پنالتی را به قائدی داده بود گفت که برخی از بازیکنان 
این تیم حاضر به زدن پنالتی نشدند؛ موقعیتی مشابه آنچه مظلومی را در خرمشهر و در فینال جام حذفی زمین گیر کرد 
و بازیکنانی مانند آرش برهانی از زدن پنالتی انصراف دادند تا علیرضا رمضانی جوان و کم تجربه با خراب کردن پنالتی 

یک جام را از استقلال بگیرد.

بهداد سلیمی تماشاگر ویژه بازی پدیده- نساجی
دیدار تیم های پدیده-نساجی با برتری 3-صفر تیم میزبان به پایان رسید. به گزارش ایسنا، بهداد سلیمی، قهرمان سابق 
وزنه برداری ایران و جهان در جایگاه ویژه حضور داشــت و از نزدیک دیدار پدیده و نساجی را تماشا کرد. در ابتدای این 
دیدار کادر فنی 2 تیم به خوش وبش پرداختند. نکته جالب توجه این که مهدی هاشمی نسب، دستیار نکونام در نساجی 

ترجیح داد در راهروها بایستد و با یحیی گل محمدی و کادرش روبه رو نشود.

منتظری: در حق استقلال نامهربانی شده است 
کاپیتان دوم استقلال با بیان این که شرایط تیمش پس از ناکامی در جام حذفی بدتر شده تاکید کرد که مطمئنا شرایط 
به همین منوال باقی نمی ماند و اوضاع بهتر می شود. پژمان منتظری در واکنش به این که چطور می توان هواداران این تیم 
را راضی کرد، گفت: »هواداران استقلال باید ناراحت باشند. عامل اصلی موفقیت استقلال زیاده خواهی هواداران است که 
موجب شده ما همیشه برای قهرمانی بجنگیم. به آن ها حق می دهیم که ناراحت هستند. همه بازیکنان ناراحتند و تنها 
کاری که باید انجام دهیم تلاش بیشتر است. مطمئنا با بهبود شرایط تیم، هواداران راضی می شوند.« منتظری در واکنش 
به این که مهمترین مشکل استقلال در فصل جاری چیست، اظهارداشت: »ما از سال های گذشته مشکلاتی داریم. در حق 
باشگاه نامهربانی هایی صورت گرفته و الان در جایگاهی هستیم که باید خودمان شرایط تیم را بهبود ببخشیم. متاسفانه 

در بازی با سایپا هم این اتفاق رخ داد و شرایط بدتر شد اما مطمئنم در آینده شرایط بهتر می شود.« 

مس کرمان 8- سپاهان 9
صعود شاگردان قلعه نویی به نیمه نهایی در ماراتن پنالتی ها ! 

دومیــن دیدار از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی فوتبال بین تیم های مس کرمان-ســپاهان اصفهان دیروز در 
ورزشگاه امام علی)ع( کرمان برگزار شد که در پایان 90 دقیقه و وقت های اضافه با تساوی بدون گل به پایان رسید 
و در ضربات پنالتی با نتیجه 9-8 به سود سپاهان تمام شد. کی روش استنلی، مهرداد محمدی، سجاد شهباززاده، 
محمــد کریمی، مهدی کیانــی، بختیار رحمانی، عزت ا... پورقاز، جلال الدین علی محمدی و ســیاوش یزدانی برای 
ســپاهان پنالتی را به گل تبدیل کردند. پنالتی های مس کرمان را هم مهرداد قنبری، محمدرضا پورمحمد، فرزاد 
حســین خانی، حمید کاظمی، محمدرضا خرســندنیا، میلاد باقری، مهدی تیکدری، امین جهان کهن گل کردند و 
مهدی اســلامی دروازه بان تعویضی مس پنالتی اش را از دســت داد. داوری دیدار مس کرمان-سپاهان اصفهان بر 

عهده رضا عادل بود. او به عیسی پرتو از مس کرمان و کی روش استنلی از سپاهان کارت زرد نشان داد.

 پدیده پیش به سوی قهرمانی نیم فصل 
آغاز هفته یازدهم با یکه تازی صدرنشین مشهدی 
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پرسپولیس کاشیماآنتلرز
امروز، ساعت 9:30


